
ZARZĄDZENIE NR 129/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w celu ochrony lokalu obwodowej komisji 
wyborczej w Gminie Świeszyno w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 
Świeszyno zarządzonych na dzień 2 lutego 2025 r. w okręgu wyborczym nr 7 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U.2014, poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu, 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Świeszyno w okręgu wyborczym nr 7 zarządzonych na dzień 2 lutego 2025 r. wyznaczam, 

jako swojego przedstawiciela, Andrzeja Michalskiego i powierzam mu realizację zadań 

określonych w wymienionym  Rozporządzeniu. 

§ 2. Wzór upoważnienia dla przedstawiciela stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie przekazuje się: 

1) Komendantowi Miejskiemu Policji w Koszalinie; 

2) przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
         Wójt Gminy  

 

                       Marek Brzostko 

 
 
 
 
  



Załącznik 
do zarządzenia  Nr  129/IX/2024 

Wójta Gminy Świeszyno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

UPOWAŻNIENIE NR ……… 

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 

2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) wyznaczam:  

Panią/Pana……………………………………………………………………………………. 

zamieszkałą/ego ………………………………………………………………………..….., 

jako mojego przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego 

dla okręgu wyborczego nr 7, zlokalizowanego w budynku świetlicy wiejskiej 

w Konikowie 47B w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w tym lokalu,  

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Świeszyno zarządzonych na dzień  

2 lutego 2025 r. spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 

wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń zgodnie z instruktażem 

przeprowadzonym przez policję. 

Zobowiązuje Panią/a w dniu 02 lutego 2025 r. roku do pozostawania w zasięgu 

łączności telefonicznej, tj. pod numerem telefonu  ……………………………………… 

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie lub osobiście 

wniosek Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego obwodowej komisji 

wyborczej lub na wniosek policji. 

 

 

………………..…………………………. 

 

Przyjęłam/przyjąłem do wiadomości: 

…………………………………………………….. 

Data i podpis 


